Qonfitebimur tibi de
 cōfitebimur: et iuocabi
 mus nomē tuū Narrabim⁹
 mirabilia tua: cū acepo tē
 pus ego iusticias iudicabo.
 Liq̄ca est fra et oēs qui ha
 bitant in ea: ego cōfirmaui
 colūnas ei⁹ Dixi iniquis no
 lite inique agere: et delinquē
 tibus nolite exaltare cornu.
 Nolite extollere in altū cor
 nu vestrum: nolite loqui ad
 uersus deum iniquitatē Quia
 neq; ab oriente neq; ab occi
 dente neq; a deserti mōtib⁹:
 qm̄ deus iudex est. Hunc hu
 militat et hunc exaltat: qz ca
 lix i manu dñi vini meri ple
 nus mixto Et inclinavit ex
 hoc in hoc: verūtm̄ sex ei⁹ nō
 est exinanita: bibent oēs pec
 catores fre Ego at̄ annūcia
 bo in seculū: cantabo deo ia
 cob Et dñia cornua pctōrū
 cōfringam: et exaltabū cor
 nua iusti.

Psalmus lxxv.

Dicit in iudea de⁹: in
 isrl̄ magnū nomen eius Et
 scūs ē in pace loc⁹ ei⁹: et ha

bitatio eius in syon **T**ibi cō
 fregit potētias: arcū scutum
 gladiū et bellū **I**lluminans
 tu mirabilis a montibus et
 nis: turbati sunt oēs insipiē
 tes corde **D**ormierūt somnū
 suū: et nihil inuenerūt dñes
 viri diuitiarū in manib⁹ su
 is **N**ō increpatione tua de
 us iacob: dormitauerūt qui
 ascenderunt equos **T**u fribi
 lis es et q̄s refisset tibi: extūc
 ira tua **D**e celo auditū feci
 sti iudiciū: fra tremuit et qe
 uit **C**ū exurgeret i iudiciū
 d̄s: vt saluos faceret oēs mā
 suetos fre **Q**m̄ cogita: hōis
 p̄fitebif tibi: et relige cogita
 tionis diem festū agent tibi
Quete et reddite dño v̄ro:
 oēs qui in circuitu e⁹ afferf
 munera **T**erribili et ei q̄ au
 fert sp̄m principum: fribili a
 pud dñes reges fre **G**la **A**ii
 Et inuocabim⁹ nomen tuū

Adñe **P**s lxxvj.

Voce mea ad dñm cla
 mau: voce mea ad dū et itē
 dit m̄ **I**n die sbulatōis mee
 dū exḡsiui māib⁹ meis nocte

pra eū: et nō sum deceptus.
 Veniuit cōsolari aīā mea:
 meō: fui dei et delectat⁹ sum
 et exercitat⁹ sum: et d̄fecit spi
 rit⁹ me⁹. Anticipauerūt vigi
 lias oculi mei: turbat⁹ sum
 et non sum locut⁹. Cogitavi
 dies antiq̄s: et ānos et nos i
 mente habui. Et meditat⁹
 sum nocte cū corde meo: et ex
 ercitabar et scopebā spiritū
 meū. Nunq̄d inefnū p̄iciet
 de⁹: et nō apponet vt cōplaci
 tior sit adhuc. Aut in finem
 miām suā abscidet: a ḡnatio
 ne in ḡnatiōē. Aut obliuif
 ces misereri deus: aut p̄tine
 bit in ira sua miās suas. Et
 dixi nunc cepi: hec mutatio
 dextere excelsi. Meō: fui ope
 rū d̄nī: q: memor ero ab ini
 tio mirabilū tuorū. Et medi
 tabor in d̄nib⁹ opibus tuis:
 et in adinuētionibus tuis ex
 ercebo. Deus in scō via tua
 q̄s de⁹ magn⁹ sicut deus nr̄:
 tu es deus q̄ facis mirabilia.
 Notā fecisti in pplis x̄tutē
 tuā: redemisti i brachio tuo
 pplm tuum filios iacob et io

seph. Viderūt te aque de⁹ vis
 derūt te aque et timuerūt: et tur
 bate sunt abyssi. Multitudo
 sonit⁹ aq̄rū: vocē dederūt nu
 bes. Et tē sagitte tue trāsēūt
 vox tonitruī tui in rota. Et
 luxerunt choruscationes tue
 orbi terre: cōmota ē et cōtres
 muit terra. In mari via tu
 a et semite tue in aquis mul
 tis: et vestigia tua nō p̄gnos
 centur. Deduxisti sicut oues
 pplm tuū: in manu moyfi et

Aaron. **Ps̄ lxxvij.**
Atendite p̄ple meus le
 gem meā: inclinate aurē ve
 strā in v̄ba oris mei. Ap̄ias
 in p̄bolicis os meū: loq̄r pro
 positiones ab initio. Quāta
 audiui⁹ et p̄gnouimus ea:
 et p̄rēs nr̄i narrauerūt nob̄.
 Non sunt occultata a filiis
 eorū: i ḡnatiōe altera. Nar
 rantes laudes d̄nī et v̄rutes
 eius et mirabilia eius q̄ fecit.
 Et suscitauit testiōniū in ia
 cob: et legē posuit in israhel.
 Quanta mandauit p̄ribus
 nr̄is nota facere ea filiis su
 is: vt cognoscat ḡnatio alte

ra Filij q nascentur ⁊ exur-
gent: ⁊ narrabunt filijs suis
Et ponat in deo spē suā: et
nō obliuiscātur opm dei: et
mādata e⁹ exgrāt De fiant
sicut prēs eoz: gñatio praua
et exasperās Generatio que
nō direxit cor suū: ⁊ nō ē cre-
ditus cū dō spūs eius Filij
effrem intēdētes ⁊ mittētes
arcū: cōuersi sunt in die belli
Nō custodierūt testamētuz
dei: ⁊ in lege eius noluerunt
ābulare Et obliiti sunt bñs
factor e⁹: ⁊ mirabiliū eius
q̄ oñdit eis Corā prib⁹ eoz
fecit mirabilia in terra egip-
ti: in cāpothaneos Interru-
pit mare ⁊ pduxit eos: ⁊ sta-
tuit aqs q̄si i vtre Et dedux-
it eos i nube diei: ⁊ tota noc-
te in illuminatiōe ignis In-
terrupit petrā in heremo: et
adaquūit eos velut in abisso
multa Et eduxit aquam de
petra: ⁊ dduxit tq̄z flumiua
aqs Et apposuerunt adhuc
peccare ei: in ira exercitauerūt
excelsū i in aquos Et tēp-
tauerūt deū in cordibus suis:

vt peterent escas aiāb⁹ suis.
Et male locuti sunt de deo:
dixerūt nūquid poterit deus
pare mēsam in deserto Qm̄
pcussit petrā ⁊ fluxerūt aque:
⁊ torrentes inūdaueūt Nūq̄
qd ⁊ panē poterit dare: aut
parare mēsam populo suo.
Ideo audiuit dñs ⁊ distu-
lit: ⁊ ignis accēsus ē i iacob.
et: ira ascēdit in isrl Quia nō
crediderūt in deo: nec spera-
uerūt in salutare ei⁹ Et mā-
dauit nubibus desup: et ia-
nuas celi aperuit Et pluit il-
lis māna ad māducandum
⁊ panem celi dedit eis Panē
angeloz māducauit homo:
cibaria misit eis in habūdā-
tia. Transtulit austrum de
celo: ⁊ induxit in virtute sua
affricū Et pluit sup eos si-
cut puluerē carnes: ⁊ sic are-
nam maris volatilia pēnas-
ta Et ceciderunt in medio
castror eoz: circa tabernacu-
la eoz Et manducauerunt
et saturati sunt nimis. ⁊ de
sideriuz eoz attulit eis: non
sunt fraudati a dōsiderio suo

Adhuc esce eoz erat in ore
ipoz: et ira dei ascendit sup
eos. Et occidit pingues eoz:
et electos isrl' impeduit. In
dnibus hys peccauerunt ad
huc: et nō crediderunt in mi-
rabilibus ei'. Et defecerunt
in vanitate dies eoz: et anni
eorū cū festinatione. Quō oc-
cideret eos q̄rebant eū: et re-
uertebātur et diluculo venie-
bant ad eum. Et rememora-
ti sunt quia deus adiutor est
eoz: et deus excelsus redemp-
tor eoz est. Et dilexerunt eū
in ore suo: et lingua sua men-
titi sunt ei. Cor at eorum nō
erat rectum cum eo: nec fide-
les habiti sunt in testamēto
ei'. Ipse at ē misericors et p-
picius fiet peccatō eoz: et non
dispdet eos. Et habundauit
vt auerteret irā suam: et non
accendit dnem iram suā. Et
recozdatus ē quia caro sunt
spūs vadens et non rediens.
Quotiens exacerbauit eū
in deserto: in ira cōcitrauit
eū in inaq̄so. Et cōuerfi sunt
et tēptauerunt deū: et sc̄m isrl'

exacerbauerunt. Nō sunt re-
cozdati manus ei': die qua
redemit eos de manu tribu-
lantis. Sicut posuit in egip-
to signa sua: et pdigia sua in
cāpothaneos. Et cōuertit in
sanguinē flumina eoz: et ym-
bres eoz ne biberēt. Misit in
eos cynomiā et comedit eos
et ranā et dispdidit eos. Et
dedit erugini fructus eoz: et
labores eorum locuste. Et oc-
cidit in grandine vineas eo-
rum: et moros eoz i pruina.
Et tradidit grandini iumē-
ta eoz: et possessionem eorū
igni. Misit in eos irā idigna-
tionis sue: indignationem et
iram et tribulationē imissio-
nem p angelos malos. Quā
fecit semite ire sue. nō peper-
cit a morte aiārum eoz: et iu-
menta eorum in morte pdu-
xit. Et percussit dnem p̄mogeni-
tum in terra egypti: p̄mitias
dnis laboris eoz in tāberna-
culis cham. Et abstulit sicut
oues pplm suū: et pduxit eos
tōz gregem in deserto. Et de-
duxit eos in spe et timuerūt:

⁊ inimicos eoz opuit mare.
 Et induxit eos in montem
 sanctificationis sue: mōtem
 quē acq̄siuit dextera ei⁹ Et
 eiecit a facie eoz gētes: ⁊ for
 te diuisit eis terrā in funicu
 lo distributionis Et habita
 re fecit in tabernaculis eoz:
 tribus isrl Et tēptauerūt et
 exacerbauerunt deum excel
 sum: ⁊ testimonia eius non
 custodierūt Et auerterūt se
 et nō seruauerūt pactū: quē
 admodum p̄s eoz cōuerſi
 sunt i arcū prauū In ira cō
 citauerunt eū in collib⁹ suis:
 ad emulationē eum prouo
 cauerūt Audiuit de⁹ ⁊ spre
 uit: et ad nichilū redegit val
 de israhel Et reppulit taber
 naculum sylo: tabernaculuz
 suum vbi habitauit i homi
 nibus Et tradidit in capti
 uitatem virtutē eoz: ⁊ pulchri
 tudinem eoz in manus ini
 mici Et conclusit in gladio
 populū suū: ⁊ hereditatē su
 am spreuit Iuvenes eorum
 comedit ignis: ⁊ v̄gines eoz
 non sunt lamentate Sacer